
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA/PB 
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Aquisições parceladas de salgados e lanches diversos 
destinados a atender as demandas das diversas Secretarias deste 
município, inclusive Fundo Municipal de Saúde. FUNDAMENTO 
LEGAL: Pregão Presencial n° 00013/2023. DOTAÇÃO: RECURSOS 
PRÓPRIOS / PROGRAMAS / OUTROS DOTAÇÃO CONSIGNADA NO 
ORÇAMENTO VIGENTE 3.3.90.30.01 — MATERIAL DE CONSUMO 
3.3.90.39.01 — OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA 
JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 
2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itapororoca 
e: CT N° 00109/2023 - 04.04.23 - NAZARENO BERNARDO DO 
NASCIMENTO 11668127407- R$ 64.182,00. 

ELISSANDRA MARIA CONCEIÇÃO DE BRITO 
Prefeita 



95 

54 João Pessoa - Quarta-feira, 05 de Abril de 2023 
uumanniew 

Diário Oficial szi 
asam ame 

Prefeitura Municipal 
de itapororoca 

LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA/PB 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 00017/2023 
REPUBLICADO PARA CORREÇÃO 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua 
Frei Darnião de Bozzano, 07 - Centro - Itapororoca - PB, às 08h30rnin do dia 27 de abril de 2023, 
licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: Contratação de serviços de co-
leta, transporte, tratamento, incineração c destino final dos resíduos de serviços de saúde, conforme 
termo de referência. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal ri• 
10.520/02 e Decreto Municipal n°00028/2015. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas 
dos dias úteis, no endereço supracitado. 

Itapororoca - PB, 04 de abril de 2023 
TARCISIO FRANÇA DA SILVA 

Pregoeiro Oficial 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA/PB 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N" 00016/2023 
REPUBLICADO PARA CORREÇÃO 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Frei 
Damiào de Bozzano, 07 - Centro - Itapororoca - PB, às 08h15min do dia 25 de abril de 2023, licita-
ção modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: Aquisições parceladas de materiais 
médicos hospitalares para melhor atender as demandas da Secretaria Municipal de saúde, exercício 
de 2023. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n° 10.520/02 e 
Decreto Municipal n°00028/2015. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, 
no endereço supracitado. 

Itapororoca -PB, 04 de abril de 2023 
TARCISIO FRANÇA DA SILVA 

Pregoeiro Oficial 

EXTRATOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA/PB 

EXTRATO DE CONTRATOS 
OBJETO: Aquisições de refeições diversos tipos para componentes de apoio nos mais diversos segmentos, 
por ocasiões de participações em eventos promovidos pela Prefeitura Municipal, como também para 
autoridades eventualmente a serviços do município, ambas autorizadas pela PMI e Fundo Municipal 
de Saúde. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n° 004710/2023. DOTAÇÃO: RECURSOS 
PRÓPRIOS / PROGRAMAS / OUTROS DOTAÇÃO CONSIGNADA NO ORÇAMENTO VIGENTE 
2023 ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30.01 - MATERIAL DE CONSUMO 3.3.90.39.01 - OUTROS 
5 OS DE TERCEIROS -PESSOAJURIDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercicio financeiro de 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal dc Itapororoca e: CTN° 00105/2023 - 04.04.23 - 
4 . .744 SON A LY FORTUNATO CARDOSO- RS 89.650,00; CT N°00 I 06/2023 - 04.04.23 - ANDRE 
FELIX DA COSTA 08621530422 - RS 91.000,00; CT N" 00107/2023 - 04.04.23 - CLAUDIVANDA 
JOAQUIM DE OLIVEIRA 04617701486 - RS 175.950,00; CT N°00108/2023 - 04.04.23 - JAN1ELE 
DE SOUZA AR AGAO 07624365499- RS 118.870,00. 
ELLSSANDRA MARIA CONCEIÇÃO DE BRITO 
Prefeita 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA/PB 

EXTRATO DE CONTRATOS 
OBJETO: Credenciarnento para contratação de empresas e/ou pessoas tísica para prestação de serviços de 
transporte de pacientes e acompanhantes encaminhados para consultas, exames, tratamentos especializados 
e sessões de hemodiálise, com saida da localidade ITAPOROROCA até as cidades de JOÃO PESSOA, 
GUARABIRA, MAMANGUAPE, reserva e outros trajetos, se necessários, com veículos tipo passeio. 
FUNDAMENTO LEGAL: Chamada Pública n°00002/2023. DOTAÇÀO: RECURSOS PRÓPRIOS / 
PROGRAMAS / OUTROS DOTAÇÃO CONSIGNADANO ORÇAMEMTO VIGENTE ELEMENTOS 
DE DESPESA 3.3.90.36.01 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 33.90.39.01 
- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEMOS -PESSOA JURÍDICA. PARTES CONTRATANTES: Fundo 
Municipal de Saúde de Itapororoca e: CT N°00111/2023 - 04.04.23 até 04.04.24- JOSIVALDO SILVA 
DE OLIVEIRA - R$ 21.000,00; CT N*00112/2023 - 04.04.23 até 04.04.24 - AMADAEU PIQUE FER-
REIRA - R$ 19.585,00; CT N°00113/2023 - 04.04.23 até 04.04.24- MANOEL MESSIAS MASCENA 
DA COSTA - R$ 23.010,00; CT 00114/2023 -04.04.23 até 04.04.24- GENIVAL FERNANDES 
DE MELO - R$ 17.110,00; CT N° 00115/2023 - 04.04.23 até 04.04.24 - SEVERINO JOSÉ DA SILVA 
FILHO - R$ 22.060,00; CT N° 00116/2023 - 04.04.23 até 04.04.24- SEVERINO DOS RAMOS SAN-
TOS DE FRANÇA - RS 21.940,00; CT N" 00117/2023 - 04.04.23 ate 04.04.24- MANOEL FREIRE 
PEREIRA- Ri 16.500,00; CT N" 00118/2023 - 04.04.23 até 04.04.24 -JOSE DOS SANTOS DUARTE 
29959373487 - R$ 24.790,00; CT N" 00119/2023 - 04.04.23 até 04.04.24- WENDELSON SILVA DE 
OLIVEIRA 03019889430 -RS 31.050,00; CT N°00120/2023 - 04.04.23 até 04.04.24 - ODAIR DUAR-
TE DA SILVA 057424119427 - R$ 21.940,00; CT N° 00121/2023 - 04.04.23 até 04.04.24 - ZENILDO 

GR ACIANO SANTANA 99359243787 - R$ 22.550,00; CT N° 00122/2023 - 04.04.23 até 04.04.24 
- EVERSON DE SALES PONTES 100'74576437 - RS 29.530,00; CT 00123/2023 - 04.04.23 até 
04.04.24 -PETRONIO SILVADOS SANTOS 04592527470 -1U 25.070,00; CTN° 00124/2023 -04.04.23 
até 04.04.24 - MARCELO COSTA DE SOUZA 05399236486- RS 26.290,00; CT N°00125/2023 - 
04.04.23 até134.04.24 - 26.252.167 RICARDO SANTOS DA SILVA - R$ 13.200,00; CTN" 00126/2023 
- 04.04.23 até 04.04.24 -JOSE LENILSON AZEVEDO DE FRANCA 09699352426- R$ 21.940,00; CT 
N°00127/2023 - 04.04.23 até 04.04.24 - WELLINGTON SANTOS DE MORAIS 07945399479- R$ 
21.450,00; CT N°00128/2023 - 04.04.23 até 31.12.23 - FLAVIO JOSÉ DOS SANTOS 03764650427 
- R$ 14.850,00; CT N°00129/2023 - 04.04.23 até 04.04.24 - 35.320.112 MANOEL MESSIAS SILVA 
DE MORAIS - R$ 21.000,00; CT N°00130/2023 - 04.04.23 até 04.04.24 - FRANCISCO IRAILDO 
CANDIDO 61109312504 - 22.060,00; cr N" 00131/2023 -04.04.23 até 04.04.24 -LUIZ PAULO DE 
FIGUEIREDO 53634047704- RS 23.180,00; CT N" 00132/2023 - 04.04.23 até 04.04.24- RODOLFO 
SANTOS DE MOUR AIS 09680555402 - R$ 31.765,00; CT N° 00133/2023 - 04.04.23 até 04.04.24 - 
WILLIAM DOS SANTOS VIEGAS 11301722448 -RS 24.200,00; CT N° 00134/2023 -04.04.23 até 
04.04.24- RIELMA OLIVEIRA FERNANDES 09053602496 - R$ 24.790,00; CT hl" 00135/2023 - 
04.04.23 até 04.04.24 - AGNALDO CORDEIRO DA SILVA JÚNIOR 08796597429 -RS 20.410,00; CT 
N°00136/2023 - 04.04.23 até 04.04.24 - RAFAEL MARINHO DE SOUZA FILHO 71468080415- RS 
21.450,00; a N°00137/2023 - 04.04.23 ate 04.04.24 - 49.340.970 WANCELEYNASCIMENTO DOS 
SANTOS -11.5 24300,00; CT N" 00138/2023 - 04.04.23 até 04.04.24 - 49.855.347 MARCOS ANTONIO 
CARVALHO DE OLIVEIRA - R$ 22.060,00. 
RONALDO MASCENA DE OLIVEIRA 
Secretário e Gestor do Fundo Mutile de Saúde de Itapororoca 

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Aquisições parceladas de salgados e lanches diversos destinados a atender as demandas das 
diversas Secretarias deste município, inclusive Fundo Municipal de Saúde. FUNDAMENTO LEGAL: 
Pregão Presencial n° 00013/2023. DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS / PROGRAMAS / OUTROS 
DOTAÇÃO CONSIGNADA NO ORÇAMENTO VIGENTE 3.3.90.30.01 - MATERIAL DE CONSUMO 
3.3.9039.01-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOAJURÍD1CA. VIGÊNCIA: até o final do 
exercido financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itapororoca e: CT 
00109/2023 -04.04.23 -NAZARENO BERNARDO DO NASCIMENTO 11668127407 -RS 64.182,00. 
ELISSANDRA MARIA CONCEIÇÃO DE BRITO 
Prefeita 

Prefeitura Municipal 
de São José de Princesa 

EXTRATOS' 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB 

EXTRATO DE CONTRATOS 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°019/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO N°009/2023 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS AUTOMOTIVOS NOVOS DE PRIMEIRA LINHA DE FABRI-
CAÇÃO NACIONAL, NÃO REMOLDADOS NEM RECAUCHUTADOS, PARA OS VEÍCULOS DA 
FROTA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n°009/2023, Decreto n" 10.024 de 20/09/2019, Lei Federal 
n°10.520 de 17/07/2002 e subsidiariamente Lei 8.666 de 21/06/1993. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São José de Princesa - PB, CNPJ N°01.612.604/0001-45. 
CONTRATADO: Charles Ferreira de Morais (Princesa Auto Center) - CNFU N°44.546.796/0001-58; 
CONTRATO N.° 038/2023 - VALOR: RS 489.494,60 (Quatrocentos e oitenta e nove mil, quatrocentos 
e noventa c quatro e sessenta centavos); 
CONTRATADO: EVOK IMPORTACÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, CNPJ n°44.116.889/0001-42; 
CONTRATO N.° 039/2023 - VALOR: 11.3 58.000,00 (Cinquenta e Oito Mil Reais); 
CONTRATOS ASSINADOS EM: 30 de março de 2023. 
VIGÊNCIA: De 03/04/2023 a 31/12/2023. 
SIGNATÁRIOS: Miam Diniz de Morais -Prefeito Contratante e Charles Festeira de Morais -Representante 
Legal; balissem Renan Medeiros- Representante Legal - São José de Prinetw-PB, 03 de abril de 2023. 

EXTRATO DO 4" TERMO ADITIVO 
AO CONTRATO DP 025/2021 
Instrumento: 4° (Quarto) Termo Aditivo de Prazo ao Contrato n° 025/2021 
Processo Licitatário n°022/2021 - Pregão Presencial n" 002/2021. 
Contratante: Município de São José de Princesa/PB - CNPJ/MF n°01.612.684/0001-45. 
Empresa Contratada: IF Locações de Veículos e Construções Lula, 
CNPJ n° 21.609.727/0001-40. 
Objeto do Aditivo: Prorrogação do prazo de vigência e igual valor do Contrato n°025/2021, pelo período 
de 05 (cinco) meses, com vigência a partir de 01 de abril de 2023 à 31 de agosto de 2023, visando atender 
as atividades pertinentes aos serviços continuados da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Muni-
cípio de São José de Princesa-PB, nos termos previstos em sua Cláusula Sexta - Do Prazo de Vigência. 
O valor global do timo aditivo é de RS 166.800,00 (cento sessenta e seis mil e oitocentos reais), de igual 
valor ao previsto no contrato originário. 
Das despesas: As despesas desse Termo Aditivo correrão por conta da Dotação Orçamentária constante 
na Lei Orçamentária Anual do exercido 2023. 
Fundamento Legal: Pregão Presencial n°002/2021, Art. 57 Inc. II e § 20 da Lei Federal n°8.666 de 

21/06/1993, e suas alterações. 
Signatários: Julian° Diniz de Morais -Prefeito Contratante e Inaldo Femandes dos Santos -Representante 
legal contratado. São José de Princesa/PB, 30 de março de 2023. 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB 

EXTRATO DO 40 TERMO ADITIVO 
AO CONTRATO N°026/2021 
Instrumento: 40 (Quarto) Termo Aditivo de Prazo ao Contrato n°026/2021 



26 A UNIÃO - &riu PoIsist l'araiba Q11.3 lEE S-1111lETO N. .ido abril Er ADM 

PRESEDURA IMICPAL DE ENANA 
~CAÇ. E ADJUDICAÇÃO 

NERIDALEADE 1.11131.023 
remocem Emersão de Mes Me. o Mas. e 

obramsadeopmes. M.me lue. reler. Inesesdethe Unes. .00.12120.1 
90.03 Castraleesm.s. Ames em asteemee e. e DOM 
allera we dia 1 E de M.e 2.21 sendo serem Moem oe Meies. RATIFICO • 0trswei-
.lee peedNerta e ADJUDICO o seu est a MET IddSX .003-033530000 

090-DO. 20 deMpa .2023 
FRANCISCO NERMAL130 DE MUSA 

Pral. Cernteucional 

PREFEITURA MUNICIPAL LR ORARA 
EXIMIR DE CONTRATO 

METO. MAME. DE TRATOR AERC.Ce AMPERE RODAS MC IOR a/C-V. 
ARMES 00 WINSTERIO DAAMICLICTIRAGORM.....291,042022 -RATAS CNA. 
•ERASIT TI .1440122,1140AMENTO SEM Mem.. 000 IMMO. 000000 
Mame Perbe do Moreiplo e lera, NOVO -. 605 l014 1020 330030 VISIENCIA. alá o 
11.2430....0,.143.2021.0A40E00000R001030000 CT 

0003412023 -04.0430 -MOR COMERCIO DE 1.0eSAS E VEICOLOS LIDA- Ri 214.0. 

PREFEITURA MUMPAL OURA 
Drnun IDE coXITEEDos 

CEJETC: CONTR.. 2.0 DE EMPRESA S.SPECIALMACIA NO FORNECIMENTO DE MATE-
INC•CO RDDREMER DE FORAM IMICHADA REDA suma As NEDEDDE.DED DA 

SECRETAINADE SAME DO RUMO. DIARA-PB. PONSMIENTO LEGAL Preelo Ramal 
10 000142000 DOTAÇÃO; Remos Pelem do Ekstleips de Eram ST.000 - 10 122 0004 4M. 
92301 -10.001.1.11.20.12 -10.102.10113011 -10 21221011 20N2 -no. lon, 3043.13 301 
1011 - 10 301 1011 4114, - RED.. VIGENDY, ale a MI do emloo 01ean000 44 3423. 
PORTE, coDTRATERTED- 434.4.3 C-4.3*390).73.04,DE32 -ALUME, 
caR003ETADADeSTE0E TEEDICALER4T. ODA -RS 3.4.14.4.44, DT ...Mn -3411423 
-0 CL COSTACOMERCIOATADADETA GE MATERPL HOSPITALAR RELI -Ri 111431.19. 

0W1410905 04009103, DE MANA 
EXTRATC CONTRATO. 

OBJETO 001101010 DE DREEDos AINIESTiCIDS DESTINADOS A DIVERSAS 
CRER.. CURASTE C MERCICIO DE 2921 FUNDASENTO LEGAL. RIM Ames. o' 
0001820M. DONO& R.. 000,11, 20 Dm.. de Aans 02000 - SECRETARA 
ANUE DO PREPATO 0I.1124404219.3 - MMAJTE.A0 DAS 0105000008 Dr3 DIENETE 
nato - Droxera. NUME. DE A00046050ÇA0 04. • Roma. - 0104LITE01Ç30 
DAS ARMO. DA SECRETARIA DE PAINISTRAÇAO.C4.000 - SECRETARIA MANCE.. 
FASETEM.1200004.200. -NANITTIROODASECRETAMMITICINN DA MIEMO., 06.0 
- SECRETARIA MUNGIPAL DE 013FAS E UR.D151.3 15-25212.120.- MAM... DA 
SECRETANATANICIPAL DE OBRAS E SEINE. LIREANOS. DUO - M-CRETARIA MANICAD 

802202212.30110101010 -PASMEM BALAMO SOOSADSCOSE -110/00 -E00/0 
F240ME815.123511001.21 -PROGRANANACICNALDETRANSPORTE ESCOLAR -MET 
- FROE.10.361.1010.202S -IAMIENÇA0 DE OUTRASOESPESAS RIEM.° REENNENTAL 

12. 1. 102023 MIADA. 810494001)0022904. 
109.-ICE 14003.40*2311 -7322011024Ç20 COM 0 TRADEPORTE ESCOAR - COM.. 
ESTADA 07000 -SECIRET.A PAMPAS DE .PDE 041220234.1002_020041000201  OMS 
ATIVEASES OA sEcRETARA ume. DE 0701- RIEM VONEPA. DE S.M. 
10.1.1011.2011- GESTMDE DAMITENÇA.DAATENÇAO MICA 10302. 1.0, 202 . -.MED 

Muss.. MAN NADISLE10,301.10...0-1070ITUNAD 
CE OUTROS PROGIWASOOSOS 39S00-90900000)0.I30I1004_0E ASSISTENDASOCIAL 
E DES.NOLVIDENTC ITIDAND 14422.111042152 MAMITENDÃO 00 00509.10210200)4 
0/113200042381 .NOTETÇÃO DA SECRETARIA MUNEM DE P.0 SOCIAL E CAMADA 
011.001- FUNDO ANUM DEASSISTENCASOCIAL 00121.0.10.111.401.4"01221354 
MANUTENÇÃo GERENCAMENTO DI3DASA MANA - SEEF, 00.000- SEMENTE MUNI. 
03* 30 00100004010140300001100030259000102030*.020224505020300052002
SECRETMA DE DERNVOLMENTO RIM E MIO AMBIENTE 20.600.1014.2001 ASSISTEM 
MAOS PE.JENOS PROCURAR. iMAID 10000 ROMARIA eaMICIPAL 40 014110050 
10)09100 009200)42442 PIMILITENÇÃO DAS MADADES DA SEWET.P Oa 
11.1018043 11900 PROCURADORIA GERALDO SEINICINO 04.1,22.0004200MANUTEM.0 DA 
PRT.JANDMAGERM CO DUNCAN, 338020 - MATERIAL DE CO. N. MEN. AP O 
003 po samikla D.o. de 2043.PNRESCRITRE0901ES MANN. PD 12.., Cl 

1100315023 - 04.0.23 -PFUNCISCO E8St%00 03.SÃ IOE0)0.00E1I3'390000034 
04.23-10020500000ST344REU-28404.3834. CT 0.1.1.1.13-04.12.....110 
DE SOUSA 09.011290100022200 -RS 20E20.00. 

PREFE1112DAWTONPAL DE NARA 
MITO DE LER.. 

PREMO PIMENCM 00.02/.23 
Tree ~DM SIN real. ave.. Premam 3002.001.02.3000.009 033920

Arames Re.. DM, 22 -Ceeo • leo dele. is R.M. do elt ed•MerIde.21.11.9. 
da Me roem RIA ROlO 0e010ATAD230E EMPRESAESPE-

CIALEAMEMPRESTAG AO DT SENNEVIS MULO AMES OE 00213221110.140104.22005 
0) 100900000 PISCOS 00.1M5 AVIES DESENVOLNDAM MECO TAINICTPAL PEIA 
FREFEITuRA M.E. E CEA. SECRETA...A..010 DE DIARA-Pli 
09490900 0914000 Fada tf 10320/132 destatlarleassee 

Sal Fsderal n/ 6.62021 Lm 0o00b09.02' 123103 Deorsto 200210.3.0202 • NOW. 
prds.. dea MA. na Ind. 

dm OEA se 1200 ninadas dast. reargemprents.... ,  2131.°1035.E.22 

IN de GA. .3 
tEllelA REMES DAR.. RODRIGO. 

P.* 

PREFEDURA MUNICPAL DE MARA 
RATVICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

INDOONDIDADE INONI.N3 
Nue Dum da mc4.00E200500 20011 pue ele et 

sees • nEssrendo o parscar Asmas. AM. ria.. • el• L.e. 
1.001.1.123. Que (XXTPATAÇAOM MOR ARRETE:O PARAAPPMENTAÇÃO. 
FESTA CE EMANCIPADA. AMADA DA CODA DE INARA 130 1200 TEAR ABRIL DE EM 
NATIFIGO caTecpuodente p/sorEmentn e ADJUDICO m/u Esmo TV I. PRINsVUES E 
SEAVIGOS ODA- SEI 4.500.M. 

Dm • PE, 102, Mele de 2021 
FRANC.O 000028120 0€ ~ISA 

PRUMO. MORMEAL DE ITAPORORD. 
FUNDO MUNICIPAL DE ISALIDE DE RAPORODOCA 

AVISO DE 05.1500 
PREDSO PREIMCM 0001712•23 

REPUBLICADO PARA 000RE5440 
0002 404,0 pua lara reler aMee de Pasmem Oklal e Epeepe de Atolo. seda. na Rua 
Dam. EL 5222204 01,00,02 -100412V02 1 13 iks OBESO. A NI 77 12 0010 2013, 

11.0. reme.. Prestdo Preme, dolle e.. orem 0...901.10 deser•rlsos.... 
Penem, elereento, ortreeseeve deers 0129 321 redsoe de ser.. de LEMA annkon/e 
lennu de retertfia, Remo0 meus402 e samencre voe.. FundanNvo 001 Lm 0a2er01, 
10.002 e Decreta Glareopel ne MAM S. lelonsemes ',nino am OPTE m NE0 sem 
sus dies Mem no eendstarp NorsoNS0 

ImpcosTAII. PEDI de .0024, 21(04 
TARCEID FRANÇA DA.. 

011.1 

.EFEERIRA EILINCPAL DE IT.ORIPROCA 
Fl.. MUNICPAL AN. GE T APORDRI. 

AVELO DE LICITAÇÃO 
PENSÃO P.E.N. TO çiem.23 

REPUBLICADO RUA CORREÇÃO 
Tem peNrs fare res. , Amua Cr ',momo D.e DAame //e/ AAJA, sedunk Da 
DAMA da Asseno CT - Ilepernms - 05 MI 0.5ren do DA DS de 00,18 2.0 

1211/20001/101• P/a/gb P/00/.21 40(00 ',mgr sreAs 300 000.00 pervisE0 de nu-
1210 na, 11001012raz 0ra sAlhor Turtes as aeoravEes S2-02/0 LAN.. d• Mens. 
evo, de Hearsur preuissA v0/0eAto 4030'O. 10/10.4110 lesE e- TENNI, 
10.,0/02 Is Decreto 11/suopalw 0S9MMES. Idammem eonlos sem ROO as 12 DO eras 
dem etes. se Mem. ememeedu. 

Impouraos - PS. 3430 ettlds 2033 
NENEN FRANÇA DA IA. 

Prmpera 011. 

PRENTITS.M.CIPAL DE Tr.ORafrocA 
ENTEATO DE CONMATOS 

METO 5003009 de rde2bas ATerzos sars tunponerves de mom mls drver-
sos 0eN00100. soe seves de DmitopMes AlI +Annus 0.1100000 pela PrvlaAve NuoN01 
somo 1010e. No0 mede. aventem. a temos do emp. Arnhas evaiT00 pe 
PM Fundo Derrirml ... 0014020*01.0 LEGM- oram. r• 00010E2020. 
DOTAÇÃO RECURSOS PROPR.. I PROGRAMAS 30919105 DOTAÇÃO C0315403000 50 
C42.12NDOSMENTE.3NEMENTO DEDESPESA3.2.00.2031 -MATERIAL IDE CCM.° 
3.3322,01 - OUTROS SERVIÇOS DETER... -PESSOADIREICA. VIDENCIA.0521 

ouircala firenumbo Da 2021 PARTES CONTRATANTES. MIM. Me.. de Mear. 
e' Cl Ne - .47.133.1e SOMMY FORTUNATO CARDOSO • .....90,00 
50 040 901061019 .114.64.29 AMORE MO( DA COSTA 01162,042À .0501.ROSOO. CO IN 
001070023. 0421.21-CL ADDIVANOA HAWAI DE OLIVEIRA.17201.10, 175.050.00, 
CITE 01313.923.01.0423 - AELE 05 SOU. ARADA0373124,325492 - REM ESMOO, 

0.*00J300AIIA30M5 90000fl5SKED 

0E0EI1002.04l0P39. DE FrAPaROROCA 
ESTRATO. CONTRATO 

NNET. 
mAreve 2.2..Tro

LEGAL Peio Mame *1134020. 0010600 0E23)0606 PROPRIOS /PM:5.MS 
1011111. OCTADÃO CODAIDENTOI.EMTE3.120.30.01 .3001*03*130 
COMIA. 3.3.80.3.01 - OUTROS SERVE. DE TERCEPROS - PESSOA JUNDICAMIGS. 
09403 009$22 O.. D.. da 00.2. OCOrRO COTTRATANTCS Preldlum Diehipal 
5504141034 a CT 210C19.12023 • MOS. NARREM BERNARDO DO NASCIMENTO 
1166111,511 .2$ NUA, SE. 

,5S041000A 0402* 00090(20 0€ 9010 
NEGEDE 

RTRATO DE CONTRATOS 
043010 0030100100'o ene corsa.00 de eremes ENce es. 0.2.110 

.aents...-- Teme de 00,2/.10 e 1A3noN/Nanos EurANII0o. 
InMenntus e ma. limmeálm ess, m. ITAPCNOR.A 
400502003 44 403.3 PESSOA 011ARABERA, MADANDLIAPE. reserva e ouras 9000 se 
reseuárns. som. veiTIAN oesron. FU10AMENTO LEOA D.e ada Pubboor 022200./ 
DOTADA°. PECURSOS 0380104054 PROMANAS (*3035 5110000 CONSENAOA NO 
ONÇAIMATIO VIDENTE ELESENTSIS DE CE-61,5A 3.30.96.01 - O100S $000500 30
TERCEIROS - PESSOA MICA 13 203901 - OUTROS SERVIÇOS DE -ERCEPOS - PES-
SOA JURIDOCA. PARTFA CONTRATANTE'. Ma°. de Sinde de TM.. Cl 
TE 0011 mau 0. 04.0424 - JOSNALOO SEM DE 31104RA - RE 21.002.0. CT 

001121.23 -ABADAELI REM SERREM - RS 12.M.00. CT 
122110.122 - 04.0423 . 04.04, ...MS MESSIAS NASCE.. POSTA- . 
CT N. eletenad me Me. • DERN. PERMANDES DE MELO - 11.110.. 
CE ,e m11.023 -114.23 e. 000314 -3004E0080 DA St. Fle10 • RS R.M.. 
CT AT RUMO. - 0•21433 aed 04.04, SEVEM,. DO. RAM. SASTRE DE FRANÇA 
- RS 21.100 CT 00112/2022 • 01.04.22 DAR, - RAMAL FREIRE PEREM - RS 
160020; CTEN031102013-00.0123 02/111220 -KW DOS SANTOS DUMIE 2005073467 
05 91090 00 ETIP 0.4520.2.4 -..04.20 MO404. -RENDER.. SEVAM OLEEI. 

0421 4303222_0031.202 00 C'T 19100120.23 .0E0923 SR 03.04E9. ODER DUARTE NUL. 
0,212.102117.2,2161002 CT 11. 00121.20 4E0423 04.0.21-1E211.DC MAGNA° 
0101300218235021310 .03102400020 001123320. UNGE 042124.EVEMON 
DE EMES 00031E41072510137 .43240533004315' 03102023 050.1.23 AIS /2 23.20 - 
PVT20210 SILVA 006 SANTOS 04300027•TO 0.02.02 Cr TO 09124/026.122423 
01.611.01.2ARCELOCOSTALE 801.0630020005 -.26.110.00 C/210131202013-010123 
alf OlTA.01 - 02,10 MANDO SANTOS DA SILVA- RE 11200.00 CT NT 0012222022 - 
61.01.23/200.04.11.JOSELENILSONAMVEDODEARAMMONSIMATS- 112/11.120.0.CT 
2.00127/2023- 04.04.2312 00, -52/-1-INGTON SM:OMS* 7101523 070.506070 -AS 
21451100: D,D•00-128,2222 -174.0,22 ENE1.12.22 AMO JOISEDOS SANTOS ILDEBALE0421 
.10 11.650.02CT 2.0012110023 -111112.21. 00.21- .4.112 MANO, MESSIAS SEVA 
DE MORAIS - 011.000 DI 00102003 .04430.200004.00,23.P0200020 120000 
CMIDIDON10031061.02220,11.CT25211311200.0461.0.061.24.11MPAIADDE 
FENE/11200 SS01-6,70 .2622.100CTIV.01111211211.12.04.20204.61.21-212001,0 
SANTOS OS MOURA. 001006502.,E.70.0D MN/ 0013222SO 010513 0.111.2.1 
O.WILLIAM DM SANTOS VEDAS 1101E0010 -102 2120.002 CT 21. 001321.30 04.0420 

04.04, • RIRAM 018.1. Rossu..6 0106.102.2.- 24.7.0.00.CT 0011.40022 

eitAténtatM19r144491~114~ffig'inallike. 
NI 21.450 CTESIC127.021....112.3.0104.24. MDGELETMASCIMITO 
1308 SP.C9 -.14.30002 CT .0.132/2023 04.01.23 Ne OEN. - RIMOS 
ASTON. 040304010 OLNEM -RS 12.010.10 

MASCENA DE OLIVEIRA 
elear.la • Gm. da Funda 0050 da LM* 2. 03000008 

PREMIR. MUNICIPAL DE ITATMA 
AVERI DE ADNNENTO 

PREMA PRESENCIAL IP 00011 12022 
D ~ele OMS emeetta eamere do Pe. Penarei d. mas st.. 19I0l00I'OD

MN. 2123.5. 0.000orps ne •Temp MuMado Rua Miasse/ les Samna 
/E -Coam - - InImmen no T.te dms DP as Mel 1.9. de Me más e 
rd.* *q. Tele'one 33961522 E'rrat 200604/0/1/kan0Onv0 

tatue - Me .4 de Fus 
JOSÉ LUKAS PERORAM SOUSA 

.1_ DO-, 

PREFERIA. INNICPAL DE MIMA 
0000*1000005030000021300

OBJETO UNIP. 10106. 3111:01,100 4040010101 temos 0.L504905001033
309300.00010401000000052020 

3E8004.0 Mn anus dm d... ossisess reme. insarmaerm ema./ e e 
le 4900, per.... PARTES CONTRATANTES M.a. Aluesopel da leste e. Cl 
00045.12023 • Mem St Rasem Meus EPP -d• me. mo. renme esse. 
ASSINATUPA 03.13423 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMAS.. 
110 110L00•410 

00E000 ELETR... 0205.2•23 
Noa Imom 03 0201, fin.al apresertadu pele Pregoes 0001. /0202110 pavear deAsSeN 

sana luNdica. rEarorle ao Pregão Eletr... a. 090032023, que Males C.TA ATAÇA0 DE 
EMPRESA PARAAPRESTACAO DOS SERVIÇOS DE TRAMPORTE ESCOLAR PARAATENDER 
AS ACCESSIOADES DASECRETSRIEDE EDUSNÁD OESTE NIONSIPIO PRACIEXEROCIO 
DE 2012 HOMOLOGO o socsaponderle prece.. kiltedo Mn 1a00 da JOSE NELSON 
SANTOS. - 50 -PS 1302.000,00. 

Lema Amo PEDE. 02.0 ri. /AM 
09404* 031.30 (ACENA 00 1102 

PREFINTURA M.ME. LADOA 
EXTRATO. CONTRAIO 

OBJETO. CONT.TAEAD DE EMPRESAUDAAPRESTACÃO DOS SERVIÇOS DETRAN-
PORTE ESCOLAR P4212 000103000 DECEISSEACES DA SECRETO. DE ODUCPCAO 
OESTE MJNIC.10, DANA O RENOVO DE Md. PUNDAMENTO LEGA. Mero Mn.. 

00002023. DOTAÇÃO' 0.2 12. 170 DE 2013-RECLA000 FEDERA° E PRÓ.. DO 
MINN. DE ...CM ~SC. ste Gral ao emt.s.anseere 20.2.1 PORTES 
0041EE00I205E Lseoa Sama CT soommur • 20.01. • JOSE 
WILSON.STIN -1.-14133.2 DOIAM 

~FEITURA SEINICPAL MADAIR) 
ED.. DE .811LTADO 

MEN. NEM.. 90120021 
009E00.00004302101013 DE MINERA 004020111040ç00(200'99130000000490* 
1001040 modellded• Prep. Eldrelam yr 000107021. es• smallve Ameslek 

Ilt Eara • Pr.. Alunned Dar2en/213, ALLEMED 
0140400 ATA.C.T• DE ARMAMENTOS LEDA - 0001040 00.107.9132.01-10 -MORRE 
120.734.01 CRUDDICAS MR. EOUPAMENTOS NOSPRALMS E vETERRERIOS 1100 
DEE CDP.1 1.2.20.00091-16 - VALOR R. 3.14113. Fe. AGUEOES COMERCIO DE 
PRODUTOS MiNACEIDICOS MEDICASE MSPITALARESLTDA -CNN Me 00.1.29022001-

-VAL019..2.021.01 FERNANDO UNIFORIESERELIEM CNN N•21...0./00.11-51 
VALOR RS 06.0° J. DISTIEB1030. DE PRODUTOS 02S0100004$1100.902 

0400.10752100290I,02.00000 001(2093* ANU IMPER.S.ARNIA DISTRIBUIDORA. 
MEDICAMENTOS CEDA - CDP2 34311,5134001.03.32000 RS 85.229.013 MED é FARIAA 
COMERCIO ATACALASTAMEDICAANDIA. LIDA - CDP2.113/8.3.000121 .00040.03 
0400001 1102EE0-0150TOBUI000,IMP00000AIDE 0940003020 00 0EEI0011E5108 LIRA 
-CDP2N•18.210.52.01•32- VALOR RS1,124. PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS 
-CNN 02.403.7112021.50 - VALOR.. 3.213,00; VIVA DETRIBUCORA DE PRODUTOS 
EMA, CNP. 1210...82.201-17 -MOFO 00 14,110)4 

Momm VA 0.1 de /Eng Ou ANT. 
JOSÉ ALSERTD TAVARES JUNIOR 

PREGOEIRO 

9110501004 AME. DE MANAKA 
ENTIATO DE ADIUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETR..° N°2421042220 
OBJETO 00u04E0 10 /0016016 aos para a PralaRess 30/1.02 de 2010/1/24 

PREEMCIRO 13010400. 00 um, Sas eill~es De los forem uordandas em. e 
°a ema. as de 1N False e• 10.0. d• 17 mho de Dna tam 
Fent re. 001e. 21 da ienes 1903. RESRVE ADJUDICAR e ...da 0( 402140 
modaeade Mem 11.00. se 000102010 eme hese nos elememos coroam102 do pema 
sodeponden. e ASSEARES CORES.. ATACAM/USE DEOICAMENTOS LTDA. CNP: Re 
31.1.7319/0001-15- SALM NI 123734.00-. CIRÚRGICAS CERON ECUIRMENTOS MOSPI. 
TALARES E VET.. ARIOS LTDA LLE - CMPd NT 1.328.200$0001dS -SR. RS 31sa 15. 
~munes CONEROO DE MODUTOS FMMACEUTCOS.NEDCOS 005P00100E5 
LTDA." 0T3S.I20.200.000142 -VALOR/ 2.100: FERNANDO UNIFORMES ORAI 
EOP - CNN 11.0011.0.1000.-51 - VALOR' RS AOS,. 2. J. DESRAMO. OE ERA. 
DOTAS HOSPITALARES ODA- CNN In 01.1079.21000123 ILMA. LAS1 
IPNERIESPHARI.DISTMEMJORADE MEDICAMENTOS 130A-CDRIN•44.STSSIS.01-
79- VALOR. RI AEO PANAM CRIERCIO ATACADISTA MEDICANENTOS RDA 
.02491414'41,1100202121.21_00000, RS 1E3100 WOJED•DISTRIBUICAO. MORTAS/. 
E EXPONTACAC DE SEDICAMENTOS LTDA - GRP2 15218,501 MA. 009.05( 30
1234.00. PAIA0 RICARDO COM.. DE .36 -.P3 121 3,402.71610001-50 - V.OR 
▪ 8.013,978 VIVA DISTRENDO.DE PRODUTOS CREU - CARI 1144000801,0401.11_ 
94,20121150.5 

Mames -MI 2021 
JOSE ALUMIO TAVARES 21110. 

PREGOEIRO OFICIAL 

EMPETTURA 03001001 00 MANAIRA 
EXTRATO DE 00001053D50 

910E045 Eurkenoco E. 01E102220 
o Ordem oa 02001p0 00 AkentePe eo uso che mas alPheeee leme. R E SOL V 

E NONO CESAR a 10.01. Itees. modeede Prepeu 000, 0.021 eme 
Mamtva Ama.. de nem,. medes em Pret. Mureelpal lersgre.MES son Ese 
re elven. Dereste do em. eseeme.e. ems100.00 21 
woondariesE ALISAR. COMERCIO ATACAOETA DE MMICAMENTOS CEEI N• 
31.1.01.101-1S- VIDOR. ns 125.714.00, CEDRO.. CERCE ECUIPDAENTOS DOO 
PI,A2NNEE E VETERINAMDS LTOALIE.CDP2,0 IBESILEN/0001.15 - VALOR 01 1.142,13 
FARLAGIACES COMERCIO DE NRODUTOS EA...ARCOS, LIEDICOS O SIOSPITALMIES 
LTTA-C1.21.°21.290.10001-42-VALODIA1.1,00, FERNANDO UNIFONJES EIRAS 
EPP 0IIP2 N• 4EI0001-51 - VALOR. RE 1,1210,00; J. 1, DISTRIBUIDORA 05 PRA 
DUTOS HEADITALARES LTDA.- CNN N° 21.107021 0001•03 19.1e, .»10.04 
IMPERIES MIARAS ASTRAIDDORADE MEDIDAIENTIM LTDA -CNA IP 44.571.512J001-
13 VALOR, RE e15.020.00. 05(02 FARRA CCETERC. ATACADISTA MEOICAMENTOS LTDA 
-0091.1 41.1170024/0001.11 -SALM RE 1402.00 MNIJED ~CATALÃO 
E EXPORTA.M3 DE ATEDICAMENTOS LTDA - °ND 1521801/11001-10 - VALOR: PS 
1 22,70. PAU-0 PELANDO CORDEIRO DE GOIS - CNN 3.2207.262280130 - VALOR-
RA 0013.00. VEM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI -.0.1 20.100.110111•17 

20,0 .P0 01 0 011 2023 
MANOEL 21201.100 0//0111 

PREFEDO 

PRIEFETDRANIUNICAPAL DE NATUBA 
ASSO DE LICITA.° 

PREGÃO ELETRÔNICO IP 03N0923 
Toma 0.10008 31 lard maloas ata. da Pesos. 200,10 E.N. 0N Apela sem. 

',a Rua Presumo/ ENS. Pema.. 200 • Cases • Nate • PB. 00' mela elo Mo ettpl 
tramposalametoraspuiems...or, 13005042.0800.0.444 E511001, 00(0001-
"001108 pam cmarassone em empresam .s....das mr• 01,54.094 aoç s.040 de 
esdelue lista eara 1,01.010 rle everes ofieve • leadmeme relede eue 
43041 23003340040.020010204030 'E A0n1 de 2023. Nou 01 lave oalTmes. 
nera eoncr esse saem este pá., Rafe.. dá Beate - DF. Re.. 
E1000.10 o... namms FuMmento 1.1 Dm. Fedenlis 10.0.12, lasela. 
• SIT, COM. cad. ateres., postetores dae relede temas InForeee. de 
01 0, ae ',a-O Some dm 0..e. .7.2.0. 1.0. T•S'ans aM7- 1842-

DESSE MI.. D. SANT. 
003143 

PREFEITURA MUNICPAL MAT.* 
PRIM.° TF.0 A0.20 DE P.20 

TOMADA DEPRECO. DM.. 
P.e. Esse Ade To ea CM. Der 00.71(122..01.•.. .4,04 M- 00.20,2 eas 

do IS te' 11...3. NIETO Doeram.. error. 00 ravs; ar em.. 
044 040013,1201902203, do 0.2. de 1.32 3112.0 de Dares 000000 
00300001100 NONO 2161:2, CON/RATANTE, Prelasure Monnoel 1, Nemo. - CNN 
013012.44010001-2& CONTRATADO. GAIPAS. CONSTRLICOES, SERVIDOS E LOCADO. 
1000-00l3 01.9252200131..MCDNAÇÃO MA^. 2, 0001100 
Ammenlar de. 

MatdOPER 00 *leso d• 2023. 
JOSE.. DA SILVA rapo 

Red. 

PREFEITURAMLNICIPAL DE NATI. 
11.122.10 90 240051 012402000 

OBJETO 00047110002 00122220,2/~ EAN ~ama 30,0,0090. 
Rene 110 P.a Cated.d. 10090S*O*000*.0* 00200. meeds.... 

•UNDALE-LIO LEGE. en• termo Os 
.40.120043021 00.5i21.1.1.1.,~0.2 ECO, no er..0•0M412i 
• 03322.021. nmeamm. •rorto imualde RS 11 DM 27 ,Oca 0102 
02av0 rem e odente cseteceurinvE CONTRATMETE era.. - 
.372 4.0001-23 DONINA, ADD C.A.CTA CONSTRUCOSS, SERVE. E LOCACCES 
EMA - R.a WIDES.25.21.1-5, 

Mede,. 1 Ne .290.2021 
.NSE LEIS DA SEVA.. 

Pr.ms 

PREFERIRA NONICIPAL DE PEDRA Mel. 
EXTRATO DE TERMO DE ADIEM 
TORADA DE MIES. 0. 00110022 

EISTRUSENTO 1121,00 Te/no de Ane au Cena., 5.37.1112...116011. 
PARTES' P/a/smas LAnito2 aa Pe. Rama e • trem DAS FreGF.TARIA 040014.35

GRUI/ 21,942/000,33. 
OBJETO CONTRA, ImeattedddleetemMesmeMetTM.D'.'" 

ratere.soLorereo. enema N. S.522.202.2 
OBJETO DO ADITIVO PronapeoSo da Preza. 
30 90 5C 3 02010. da Lei re 

M.13.3.132/ kverelo eln 2023 
da Musa 

Penden 

1.4,57117.12111111031PAL DF PEDRA .ANCA 
0005200 0€ TERNO TE MIMO 
Triesda O* Peçam 0101211002 

INSTRuMENT0..MEIRO Tonna de Mono an Gm...e• MIMOS, e 20/1,T022. 
OPTE. 01,10002 Munimpal Pedra Eme e • empresa 00101405121,000EI000I.035

RINI ISA /19,200...3.1. 
METO coNDRATUAU imleuste.Pavremusba Nee POMMOme 

de Padres krerma-Pla rem.. Cor. 30 00,4', , 400001080002021 1070500.27. 
METO ...01V° Promormoão 0/011. 
FUNOAMENTAÇAO 04V eS da 193 00 etema 

Pe. M.M... 2, .levemem de AR 
de Leu 

IMUNCIML 0000002 MANCA 
ESTRATO DE maio DE ADUMO 
na de Nevo. re' 0211 /1732.2 

IMETIGEMENTO PRN.. Temo de se 0001.242.1.2.92/20.. 
IARTEE A.M. de 9000 Dem a emp. DEL 5412500040130E10006.100 

MAI 17,16,6/21000,13. 
METO 

OBJETO DO ADMVO. Prerropeo Pme. 
FUNDAMENTAÇÃO. Arte Me T, 0.483. 

Pm. IlmeemPB, 2/ de losaran.1023 
.....memere an. 

PREFEITURA...AL OE 
EAT.TO DD CONTRATO 

PREGÃO MUNINDO le NEM. 
CONTRATANTE Pedem Meei . P.es 
CONTRATADA 501.123471 0 LUB 0301003,10 DE LUBRIFICANTES EREL I - 

SIM 452./0, 49 
Miem meateteme me. mesebees eme Mate.. 6.0.01... mem, 

Mem pene ou. 3209040 Iremendoemsolo 00 0152 03901 0*8211,030 90 1000*119 
0, 3040,432, M4o422. Ars. a em. de .22. 

1.1.21.1 130.550. Aum00 0040000. e sers 10201080 • 0/04* O neve IAM 
a Ave a 00 veraaNNE 

000900,020,2210202020 
Das... 8.24.00.0*. 

PREFETTuRAMLINCIPAL.N. 
Ema DE uernaclo 

PREGA. 0100004001 0' Au... 
TN. NEW' ,N. tand mi... amen.. 1, ,,Lnr2 0NN e Esm. de Apu. mem e Rma 

Arremo Ferenc -CentroAdo.ratrvo 348-122. Same- Raul -PB, als 023301mme do da 10. 
044110010.22 M.A moda.. Prasno....., do Opo nenorpraw 210: CONTRATAÇAo 
SERVIÇO . ter-REEDDEvÉDULDSPE.RENDERED wiTERSPDERD 103 G.WCTE no 
POETE,. c.FORME DISPONDO. 710 TERMO DE REFERE.A.R00s. melas se 
memereo em...../12/0noenVINN/TIviF00/10110.520102•sutrateeds/Tenta • Te FAN21/1,
11.50E3 LeaCuro.entar 123/06. 0012, 5I0, 401 MON e 1004200101001e. no0-
1.010 s'a Mem.: pateaores ermas. lelormeees. Pre horl. das 0100 az 1/ 00 
e.. desçam, 00 42848500uprs022e, 1e/2104s 5301-21M 02,94 00100280012, 
042521 ou 10004,0-113,1223005 3244 000000900050//2/1006.0100/2/1200. 

-PB, 30 de ME. de 2023 

Prdeito Candeadoel 

PREINTDRAPENICIPAL De 0E.523,41/00 

0901 
MEATO. CONTRATO 

vra O. 004.530 d0 ums ameam eaueermels ais o.. 4 cm 3 02 pe.. d. 
3 (ND posas SAIS,, nas 00109 713 44 033 01021. 
46,0*900* 000.2.-14e. P023000020210 30400. Tared. de Preços o' 900212103 DO, 
ÇA. Rearam Es 84Dreta.ME *o da Oseaw.... Eric.......-CTERRED 
1:0102205•1090040041104*1720*01523120401000.. • 
2210/2000122211.1.0.17305-00001,10/000.012.0 /S01/510 0020 0A120Si 
-0103 0.0.21 PARTES CONTRATANTES Pre.roldm.sel 
.P.anhe er CT. .0.211.23•0404.23 • INDUSTRIAVVET SMADA •RI 423*.6S. 

DE RENON 
EXTRATO DE ADITIVOS 

CACTO PRESTADORAS 9000013031023100E00E300L0100 PODAM-PRA. rEcEs-
M.OR E DEMMASDOSUSUAROIDONSTEMAIDE SMEMNOLICLINICAJOSE TOMAS 
0t1000205241301400400420100 10&2, Dér 
uner....emdo do aleals o... ANTES 030ITRATANTES, Pr.. £804.124 
00054,54 D00P00l13O3fl.P30Mo5,004ll P,€ 000L0..E000PI023lSlE4001. 

- - per. a prazo Do mem ,2 ',NENE CT GOONS.2 -Fordsma 
Nele -Fas -OPA 05823.224,13031•28 -.suasse 4. 0000000*02002,0001 

12 sman DiN,EN12221 • Alo. • Sem. Marlcon Emeedrado.. Tr.he UM • 02. 
41A4.2102100107-1•Mem-renTeausrm Doe reea 10049,11040000.32432-38akE400 
414 siE em -CNP: 42.44.000114 1T ASts mrep • pr. N• 
00612122 -Rodrigo as, asas RANT, Mn/ 1.2.6.100/0/100/.50. 1/ 
por misa 12 P,[156. I2.205.022 - C. e. Ens. Supanor• Drires.e. LIN - 
CAPA 02.103,123.241 mem- portopa o me. mas mesesASSNAIMA.2.203.23 

PREFEITURA...DAL DE SANTA LUDA 
AVISO DE RESULTADO 

DO PREGÃO PRESENCIAL IP 2001193001 
0029300, erste se Sare .32300 neRNE neguem 20,0)1././P 0304 uom NON-

onenu dos buem. 3 res.. Ou Pmela 0/Nendal 200014.23 me 'em :20 uLle• 
DA.NdAySo srov,,le sv2.011,1TTONI 20,1,T 1 Te* 
rodadas das Setretertat• medas pele Reato Murese• se Serra Teu.d. 1,012/ Et 1=010 
rena. e respessus ely mal da amt... 4402 5200500 DE ACEDERES. file3,334. 
Re, 103.52.34,1001-20.11.9011 2 3 • 5-5-7 11.0.10.11,2./0.14 .16.11. I? 
- IS -111 20 21 -22 M TE 26• 27 • 211- - 30- 31- 52- 33234 -Valor Ri 3147,425.00. 

54.• Du. - PD, 37 D.E 04 2013. 
lama Perene Se N.. 

DDEEDRIERENEEpcm DE LORA LURE 
AVISO. CI 2...3 

2905.50 PRESENNAL 2.111.23 
00(9 0.Se mormarmoSo 000250032, olgaTe 4,0110 Je mova. 40502 *10040 

0000.9141 II 0040E20023. sue 00 MAIO 0210 COOreepla de Nosse da END. Dere, 
usue a 2.111002. mandwasnarmi...Ssosteree 01e040iele13 32.222 
Moi.. da Sonla 13.-P13, Nedies eis 400 05 , 011 Mem 
1.171 ANGUS. DE LIE.P.05.3.5.34,34, CNN 55048.3.300148, Esoolso 1 -2 - -• 

25 -28 -30 -31 .44120  -32 0$ 34722500. 
Sm. I - 31 a. mesa da NEL 

Janda Pe., de Andrade 

PREFEITURA D.G. DE 59220 10203 
amo DE ROMODOBRÇA0 

PREGA. PRESENCIAL 2.00.13 
O PRUMO DO P.A.. DD sAsTs ID.A. ESTADO DA P•PASA no AN Or ases .-

..Nes Rim RESOLVE. MMOLOME meado maNsbeade ANA. Preesolnal 
1/10000126.53. N. /*AN Cumes. do me. de má.. 
Mormo. site.ms uca. 100 Mes.a.idesiela PI.3024,3 Anuo. da Sano 
Ludo-PS3orn tem 
Tos.........L1112AUGLETODEMODMROBSIE3.3434.CDP.,....4.1-

- 24 -25- 26 -27 -2is -N 32 • 33-34- V. RS 3137.5 N. ounors.0. 
001/1.0. -PE. 03 ria Aro. 2on. 

JOSE ALETANDIES os mutuo 
Prefello 

PREFEITO. MUNGE...DTA LUZIA 
AVISO. DESATADO 

DO PREoll3 PRESTE., IP 11.1.3121 
A PM.. A... LusePP amues do Pepote Mel erva DEM pare 

dm Mercassem e resulla. do Plesla PO 000 51/292.0,012 Larn sano 
90400 despensa s. lintemmento tle 1.21.1 de mu.. erederes 
10.12001 AS stMdadeS SaorMess do Asmip•o da Sser Luns-PB. Mn. o onde. 
2323. Lao05 dieNneen normedane amem. ELE. 200 tonNENEen 5.01030 
SUERDO DE MEDEPOS.... 27.25252.001.013 uno{ 1.2.5.3.7-5.11-12.14. 
16.10, 10 20 21-24 1.5•25.27•28•151-38 31 32 33 35-38-3e 40 -41 

.99. 100.001.130.103 -161- 106. 106..7 102 - 100 .1.20 00 1116.2111.52 TIMALDD 
FERRETEADOS SANTOS NINEM CM, 37SE1201000120. 01021T 3 .0 .10 -13.22- 03 

34.26-32.11,17 El ZN à, BE Ta et PT -DO -Me RS 34.2210, 
30 de se... 2023. 

Janas Pereira de An.. 
, REMS1

PREFEDDRATERECIPAL DE surrà LEMA 
AVISO DE 

PRIMAM PREGO.. IE 1.11011.1 
nm.. • MO. os.. meurt. ao Pia. 

P10000310TD0,162923. /Na vma.mnill012.021002/0/50.002/010022/.01022010/ 
de reme. em... MIM desate me." dee Secrelese. Alencipo 2. 0520 

ANEDIO NARDO DE SEDE.. CAP2 27.290115010t110441 1 -2 -S.2-7.11 -12 

.27 -N -100 NI 101 104. 1A• 1 1,17. - MS Me. DT 41321.50 NIVADO 
FERRE.D08 UNTOS 2.11. CM, 5S1.250.000,20.1../12 3-4 -0-10-1.3-12-12 

Sane Lua.. 03 da.I de 2023 

PoNeere 

PREFETTIT.11.4113.10E SANTA LE. 
AMO 5E002500595A0 

PP.. ',EM.AS ir 9031 20.13 
O P.FEITO MUNO. SANTALADA. EST.. 00P341201. usA 30 Aos 011. 

206212220. PESOLVE MODOLOGAR • resultado da Dem. modeidesie N.o P15001 
12000102313, sua oblarm Contrabo. empresa para lormsomanlo eme. de maioral de 
assede00 .522910 ilmunseos et M.me. dm S... do Ruud. de Sard. Luale-PE, 
8900, /a entes cao, has. em 
*440 mo. uma eapeenees 50E020 SNERCIO CE MEDENTIS, COPO 
27.2.2222001., 1112.3 1-1- 5- - 1- - 11-11- 14-1.5- Is -17 -19 - 20 -11 - 24 - 

IOS .106 .197 -SN- , 09 dhlor R$ Sla.91.1.50. NIVALDO FERREIRA DOS BANTOS JUNIOR, 
CDPS 3/ S5128.001-20, MIM 3. 4 -A 10 - 1.3 - 22 - 34 -MI- 37 -4. - 51 - 513 
-Sã-. -SN -e -73 -31 .01 30 - 110- Vokr MTES /0.109110212 2E102 2 

JOSE ANNADDRE DE ARADJO 
PENA. 

PREFEITURAMINICIPM FIE SANTA.. 
02240 SE RENATA. 

50 950050 30014036 411' 00/11112021 
Pos.....al d• Sarna Lure. ma do Proaddra .1sil lama Aso. me 

aanNoMe. dos 32re2110 New. 11,101111012. DII Nes vonv 
aNNE hulsels emeve eme pera den. enasme... 

elausser d.. ma "N.o 00 $004454000. Leu. 
M.a. areso.malortalasma.... MEDEIROS. PERNANDFDARTAOS 
ESPORTIVOS LTDA.. .347-1132,011. 4051. 1- 2 - 3 -4 -5 -S. - 8 -113 -11-

-ST -se -se - -ta -03 - 44E4D RD 305 nua 
329014110 DR ROER. da 1023. 

.1220 P•rdev /2.200ar 

PREFEITURA TENICIPAS DE &ANULE. 
AVISO. ADJUDICAÇÃO 

eRED1D PRODEN. 
0000 *0003 da 012320 18320 00....1.2 5200 30 mudem ra.m. sa Pmeio 

Premmeel TC OXIDO. easelems. meto. 
dmarsosi pers aunar as 0*. do denemi..... atame. r.ssea ao empana 
lo Mreele• noa.. 
MOEMOS. FERNANDES ATOEM ESPORTIVOS LTDA. CNP/ 3522 230001-33.11/vms1 
1 -2.2 .2. 5.21•7-8-2-1O-11.1mM-1.-15-1,17-12•11-20 .21.22.2,22 •25 
-26-27-213•22-30-31-32 33 34 35 R -37-343-0E-43-44 -42 -43 -43-45-43 

s•nia Luze- o3 ann. 2023. 
ern. Andreul• 
SN.* 

PRETEITURA 5 UNICE, 10E022I041403e 
.30 DF 00.01 004110 

00E500 PREITENCIAL 091100110031 
PREeEITO DO 1/11-NOPE De :TANIA a., ESTADO DA PASMA no voo 0 oioss /60-

0,SA RESIXSE 5042010012 1,1.41424124 Males mel.. ore. P.e., 
00011.1104 00 eteve Anu.05 e: rosonal mmarientat 4,00130 Onono• 011.1 

, Mas eo men. ao am.a na Ame. 
de sama .P.M3 derer. o ereAv.: com ING• , alennolo• do ossamo 
00?OOST0060.0000002140160110911009029,01,000IIOSJ REUNIA E MN/8DES 
AiDIANAPAPoor641,10. 1. cA16, TAAIVAE1/104.1/9 /Na • .1/ . á _a 
.10.1, .12 .13-14 -IS -17-12-10•20• 2, - 22 • 2.9• N•25•25 •27•211-28 .30 -31 

- 54 -SS Se 57 50 5G-ell -G1 - 22 -.1.222.18.1.00.Pu....... 
S.a Lime • PB, 03 d. Mela 20.23 

JOSE ALEMNDRE 00 202410 
Prdess 

  96 


